
 

 

 

 

 

 

 

Detailplaneeringu kehtestamine                                                        29.juuni 2005  nr  220 

 

 

 

Tuginedes planeerimisseaduse   § 24 1g 3 ja lähtudes asjaolust, et detailplaneeringu 

avalikustamise ajal ei esitatud vastuväiteid ega ettepanekuid, 

 

Võru Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Võru linnas Liitva 6 kinnistu ja selle lähiümbruse detailplaneering  ( Lisa 1). 

Detailplaneeringuga jagatakse krunt kolmeks uueks krundiks, milledele määratakse  

ehitusõigused ja  maakasutuse sihtotstarbed. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest Jaak Pächterile.     

         

3. Otsusega mittenõustumisel võib esitada Võru Linnavolikogule vaide haldusmenetluse   

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või  

päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu   Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul   arvates  otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Tõnu Anton  

Esimees 

 

 

Lisa: detailplaneeringu I kaust 21 lehel 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


